
Klasa:340-01/04-01/37
Urbroj:2196/01-2-12-10
Vukovar, 12. travnja 2012.

GRADONAČELNIK
-ovdje

MATERIJAL
za sjednicu Gradskog vijeća Grada Vukovara

Predmet: Odluka o dopuni Odluke o uređenju prometa na području grada
Vukovara
–donošenje Zaključka o utvrđivanju prijedloga Odluke, dostavlja se

Zbog stalnog nedostatka parkirališnih mjesta u gradu Vukovaru, a posebno na
području oko gradske bolnice te zgrade Prekršajnog, Općinskog i Županijskog suda,
planira se povećanje parkirališnih mjesta u gradu Vukovaru, uvođenjem dodatnih
parkirališnih mjesta, u ulicama Bolnička i Andrije Hebranga.

Parkirališna mjesta u navedenim ulicama bi se formirala na način da se iscrtaju
dodatna parkirališna mjesta na jednom prometnom traku, a promet promjeni iz
dvosmjernog u jednosmjerni.

Člankom 4. Odluke o uređenju prometa na području grada Vukovara (Službeni
vjesnik br. 8/04, 6/08 i 4/09) određene su ulice u gradu Vukovaru, u kojima se odvija
jednosmjerni promet te je, kao preduvjet, za povećanjem parkirališnih mjesta u gradu
Vukovaru, potrebno izmijeniti i dopuniti Odluku o uređenju prometa u gradu Vukovaru
tako da ulice Bolnička i Andrije Hebranga postanu ceste s jednosmjernim prometom.

Slijedom iznijetog, ovaj Upravni odjel predlaže Gradonačelniku da donese
Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o dopuni Odluke o uređenju prometa na
području grada Vukovaraa

PROČELNICA:
Lidija Nikšić, dipl.iur.

Prilog:
-prijedlog Odluke o dopuni Odluke o
uređenju prometa na području Grada Vukovara
-prijedlog Zaključka
-preslik važeće Odluke
-suglasnost MUP-a, Policijske uprave Vukovarsko-srijemske



Na temelju članka 47.stavka 3.točke 31. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik"
Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11), Gradonačelnik Grada Vukovara donosi

Z A K L J U Č A K

Utvrđuje se prijedlog Odluke o dopuni Odluke o uređenju prometa na području grada
Vukovara i isti se prosljeđuje Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: 340-01/04-01/37
Urbroj:2196/01-02-12-11 Gradonačelnik

Vukovar, 13.travnja 2012.godine Željko Sabo, teolog





Na temelju članka 5. stavka 1. Zakona o sigurnosti prometa na cestama ("Narodne
novine" br. 67/08, 48/10 i 74/11), ) i članka 32. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11), Gradsko vijeće Grada Vukovara, uz
prethodnu suglasnost Ministarstva unutarnjih poslova, na___sjednici održanoj
dana________2012. godine donosi

O D L U K U o dopuni
Odluke o uređenju prometa na području grada Vukovara

Članak 1.

U Odluci o uređenju prometa u gradu Vukovaru ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara
br. 8/04, 6/08 i 4/09), u članku 4. stavku 1. iza podstavku 20. dodaju se novi podstavci 21. i
22. koji glase:
"- Ulicom Bolnička prometuje se od Ulice kardinala Alojzija Stepinca u pravcu Županijske
ulice,
- Ulicom Andrije Hebranga prometuje se od Županijske ulice u pravcu Ulice kardinala
Alojzija Stepinca.".

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku"
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa:340-01/04-01/37
Urbroj:2196/01-01-12-12

Vukovar,_______2012. godine Predsjednik Gradskog vijeća:

Tomislav Džanak


















	GV 15-04A
	GV 15-04B
	GV 15-04C0001
	GV 15-04D
	GV 15-04E0001

